پس از تسلیم آلمان در هشتم می ۱۹۴۵ به موجب ریختن مردم به خیابان‌ها و جشن همگانی شد. گفته بود به نظر من تهدید شوروی جای آلمان نازی را گرفته است. چرچیل یکی از شرکت‌کنندگان اجلاس سران انگلیس، شوروی و آمریکا در ۲۸ نوامبر تا اول دسامبر ۱۹۴۳ (۹ تا ۲۶ آذر ۱۳۲۲) در تهران بود.

استفقا

در ۲۳ می ۱۹۴۵، یعنی تنها ۱۵ روز پس از تسلیم آلمان، چرچیل ناچار به استعفا شد. دلیل این مسئله این بود که مردم می‌خواستند به کسی رای دهند که اداره امور صلح را بر عهده داشته باشد. در سومین کنفرانس متفقین، چرچیل رای لازم را نیاورد و جای خود را به رهبر حزب کارگر داد.

چرپیل در میان عامه مردم مظهر زیرکی و نیرنگ است، زیرکی و ترفندهای سیاسی‌اش باعث شده تا در ایران نیز به چنین افرادی «چرچیل» گفته شود. چرچیل در ۲۴ ژانویه ۱۹۶۵ (چهارم بهمن ۱۳۴۳) در ۹۱سالگی درگذشت.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی **صبح ایران** • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم • تلفن: ۴۴۵۲۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۴خرداد ۱۴۰۱ • ۲۲ شوال ۱۴۴۳ • ۲۵ می ۲۰۲۲ • **سال نوزدهم** • شماره **۴۲۸۷** • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • **اذان مغرب** ۲۰:۳۱
اذان صبح فردا ۴:۱۰ • **طلوع آفتاب** ۵:۵۲

تهران زیر توفان گردوخاک همسایه

مهدی زارع

در روزهای اخیر نگرانده توفیق زیارت عتبات عالیات در عراق را یافت و این زیارت در میانه توفان‌های بی‌دربی گردوخاک انجام شد.